
Městský úřad Český Krumlov Stavební úřad
Kaplická 439
381 01 Český Krumlov

tel.: 380 766 111 IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

posta@ckrumlov.cz
www.ckrumlov.cz

číslo jednací spisová značka vyřizuje / telefon / e-mail Český Krumlov

MUCK 96224/2023 S-MUCK 64244/2023-Bo
Bohoněk Josef / 380 766 806
josef.bohonek@ckrumlov.cz

20.11.2023

Veřejná vyhláška

Výzva - vyjádřit se k podkladům

Městský úřad Český Krumlov-stavební úřad vede územní řízení o umístění stavby:

"Větřní - rek. VN, TS, NN, opt.“

Na pozemcích st. p. 22, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 122/1, 122/2, 169/1, 169/2, 171, 172, 173,
174/1, 232, 233, 261, 284, 344, 401, 498, 579, 580, 581, 582, 785, 1183, 1227, parc. č. 1201/18,
1201/19, 1201/20, 1083/1, 1083/2, 1085/1, 1085/2, 1193/4, 1193/5, 1193/6, 1193/8, 1201/3, 1201/4,
1201/5, 1201/6, 1201/8, 1201/10, 1201/14, 1201/15, 1201/16, 1202/1, 1202/2, 1202/4, 1203/1,
1203/2, 1203/3, 1203/6, 1212, 1213, 1215/3, 1236/2, 1236/4, 1237/4, 1237/7, 1237/18, 1237/21,
1237/24, 1237/25, 1237/29, 1237/30, 1237/31, 1237/32, 1240/2, 1247/2, 1247/9, 1247/11, 1247/12,
1247/14, 1247/15, 1247/19, 1821/1, 1824/1, 1824/4, 1827/1, 1831/1, 1877, 1893 v katastrálním
území Větřní.

Oznámení o zahájení řízení bylo učiněno dne 6.10.2023. Lhůta k podání námitek uplynula dnem
8.11.2023.

Městský úřad Český Krumlov-stavební úřad vyzývá účastníky řízení, aby ve smyslu § 36 zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, využili svého práva ve lhůtě do 10 dní od obdržení
této výzvy se vyjádřit k podkladům před vydáním rozhodnutí ve věci. Po uplynutí této lhůty se
předpokládá, že bude ve věci rozhodnuto.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu Český
Krumlov, úřední dny po, st 08:00-17:00, pá 8,00-12,00 případně i jiné pracovní dny po předchozí
domluvě s osobou vedoucí řízení).

Johana H A N U Š O V Á
vedoucí stavebního úřadu



Č.j. MUCK 96224/2023 str. 2

Obdrží:

účastníci (doručenky) - nevracet, vložit do schránky
1. ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o., IDDS: x8h3m4w

sídlo: Katovická č.p. 175, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1
zastoupení pro: EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2

2. Město Větřní, IDDS: fjrbyba
sídlo: Na Žofíně č.p. 191, 382 11 Větřní

3. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o., závod Český Krumlov, IDDS: cadk8eb
sídlo: Budějovická č.p. 127, Domoradice, 381 01 Český Krumlov 1

4. Václava Pártlová, Svéraz č.p. 20, Bohdalovice, 381 01 Český Krumlov 1
5. Libor Krejčí, Frymburská č.p. 234, 382 11 Větřní
6. Anděla Kováčová, Frymburská č.p. 234, 382 11 Větřní
7. Petr Mikuška, Bor č.p. 11, 382 32 Velešín
8. Domus invest, spol. s r.o., IDDS: 96xzh8a

sídlo: Otakarova č.p. 1767/32, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice 1
9. Richard Měchura, Na Žofíně č.p. 191, 382 11 Větřní
10. Slavomíra Měchurová, V Lukách č.p. 20, 382 11 Větřní
11. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, pobočka Český Krumlov,
IDDS: z49per3

sídlo: 5. května č.p. 287, Plešivec, 381 01 Český Krumlov 1
12. Alena Přibylová, IDDS: 7uyzxmq

trvalý pobyt: Za Kostelem č.p. 16, 382 11 Větřní
13. Pavel Mondšpigl, U Rybníka č.p. 12, 382 11 Větřní
14. Ing.arch. Jiří Rampas, Frymburská č.p. 189, 382 11 Větřní
15. Mgr. Jana Rampasová, Frymburská č.p. 189, 382 11 Větřní
16. Lenka Trousilová, Za Kostelem č.p. 278, 382 11 Větřní
17. Milan Berka, Za Kostelem č.p. 150, 382 11 Větřní
18. Pavlína Berková, Za Kostelem č.p. 150, 382 11 Větřní
19. Milan Mikeš, Za Kostelem č.p. 368, 382 11 Větřní
20. Pavlína Mikešová, Za Kostelem č.p. 368, 382 11 Větřní
21. Radek Staněk, IDDS: nchku4q

trvalý pobyt: Za Kostelem č.p. 40, 382 11 Větřní
22. Jan Farabauer, Frymburská č.p. 178, 382 11 Větřní
23. Michaela Farabauer, Frymburská č.p. 178, 382 11 Větřní
24. Helena Seltsamová, Za Kostelem č.p. 281, 382 11 Větřní
25. Věra Vaclíková, Za Kostelem č.p. 280, 382 11 Větřní
26. Romana Vaclíková, Na Žofíně č.p. 191, 382 11 Větřní
27. Jiří Bláha, Za Kostelem č.p. 159, 382 11 Větřní
28. Miluše Bláhová, Za Kostelem č.p. 159, 382 11 Větřní
29. Jiří Pfefrle, Za Kostelem č.p. 176, 382 11 Větřní
30. Lenka Pfefrlová, Za Kostelem č.p. 176, 382 11 Větřní
31. Jiří Kůrka, Za Kostelem č.p. 279, 382 11 Větřní
32. Andrea Koťová, Nádražní č.p. 1093/69, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 4
33. MUDr. Jaroslav Vojtíšek, IDDS: 9quck2w

trvalý pobyt: Za Kostelem č.p. 112, 382 11 Větřní
34. Hana Vojtíšková, Za Kostelem č.p. 112, 382 11 Větřní
35. Jan Matějka, Za Kostelem č.p. 133, 382 11 Větřní
36. Drahomíra Matějková, Za Kostelem č.p. 133, 382 11 Větřní
37. Jana Vojtová, Za Kostelem č.p. 126, 382 11 Větřní
38. Jaroslav Štěpánek, Za Kostelem č.p. 123, 382 11 Větřní
39. Petr Homer, Za Kostelem č.p. 171, 382 11 Větřní



Č.j. MUCK 96224/2023 str. 3

40. Lenka Homerová, Za Kostelem č.p. 171, 382 11 Větřní
41. Vladimír Motz, Za Kostelem č.p. 282, 382 11 Větřní
42. Danuška Seltsamová, Spojovací č.p. 334, 382 11 Větřní
43. Dana Václavíková, Nad Koupalištěm č.p. 354, 382 11 Větřní
44. František Haláček, Školní č.p. 124, 382 11 Větřní
45. Martina Haláčková, Školní č.p. 124, 382 11 Větřní
46. Petr Šaray, V Lukách č.p. 28, 382 11 Větřní
47. Klára Šarayová, IDDS: 4gvs7aj

místo podnikání: V Lukách č.p. 28, 382 11 Větřní
48. Jan Janovský, Dalešická č.p. 184, Kokonín, 468 01 Jablonec nad Nisou 8
49. Nikola Janovská, IDDS: 5y7t7a5

trvalý pobyt: Ruprechtická č.p. 746/111, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec 14
50. Vladimír Vít, Sídliště Plešivec č.p. 351, Plešivec, 381 01 Český Krumlov 1
51. Římskokatolická farnost Větřní, IDDS: beju98p

sídlo: Horní č.p. 156, Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov 1
52. Karel Folta, Na Výsluní č.p. 366, 382 26 Horní Planá
53. Ing. Michaela Peštová, IDDS: 73nzu5n

trvalý pobyt: Nad Opatovem č.p. 2029/7, Praha 4-Chodov, 149 00 Praha 415
54. Stanislav Procházka, V Lukách č.p. 27, 382 11 Větřní
55. Martin Lošek, IDDS: ufhgjg6

trvalý pobyt: V Lukách č.p. 26, 382 11 Větřní
56. Jana Lošková, IDDS: y753baa

trvalý pobyt: V Lukách č.p. 26, 382 11 Větřní
57. Ing. Miroslav Štoll, V Lukách č.p. 77, 382 11 Větřní
58. Ing. Zuzana Štollová, V Lukách č.p. 77, 382 11 Větřní
59. Pavel Štěpánek, Za Kostelem č.p. 110, 382 11 Větřní
60. Václav Kozák, Za Kostelem č.p. 276, 382 11 Větřní
61. Jiřina Kozáková, Za Kostelem č.p. 276, 382 11 Větřní
62. Irena Chmelařová, Frymburská č.p. 135, 382 11 Větřní
63. Jakub Cifreund, Jabloňová č.p. 378, 382 11 Větřní
64. Pavla Palaugari, IDDS: vbzi82x

místo podnikání: Žižkova tř. č.p. 226/3, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 1
65. Vladislava Vališová, Nové domovy č.p. 334, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 1
66. Eva Gondeková, Frymburská č.p. 234, 382 11 Větřní
67. Josef Klimeš, Frymburská č.p. 234, 382 11 Větřní
68. Bc. Marie Skabalíková, Stinná č.p. 466, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 1
69. Luboš Bumba, Frymburská č.p. 234, 382 11 Větřní
70. Jaroslav Pártl, Svéraz č.p. 20, Bohdalovice, 381 01 Český Krumlov 1

obdrží
účastníci- veřejnou vyhláškou

- CETIN a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň

- ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf
sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10

- T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i
sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414



Č.j. MUCK 96224/2023 str. 4

- vlastník pozemku p.č. 1213, uvedený na LV č. 278 v k.ú. Větřní
- vlastník pozemku p.č. 1212, uvedený na LV č. 10002 v k.ú. Větřní
- vlastník pozemku p.č. 1237/24, uvedený na LV č. 1148 v k.ú. Větřní
- vlastník pozemku p.č. 1202/1, uvedený na LV č. 167 v k.ú. Větřní
- vlastník pozemku p.č. 1202/2, uvedený na LV č. 178 v k.ú. Větřní
- vlastník pozemku p.č. 1201/19, uvedený na LV č. 381 v k.ú. Větřní
- vlastník pozemku p.č. 1201/8, uvedený na LV č. 1381 v k.ú. Větřní
- vlastník pozemku p.č. 1201/2, uvedený na LV č. 1427 v k.ú. Větřní
- vlastník pozemku p.č. 1193/7, uvedený na LV č. 107 v k.ú. Větřní
- vlastník pozemku st. 169/1, uvedený na LV č. 1272 v k.ú. Větřní
- vlastník pozemku p.č. 1824/4, uvedený na LV č. 1359 v k.ú. Větřní
- vlastník pozemku st. 174/2, uvedený na LV č. 19 v k.ú. Větřní
- vlastník pozemku st. 122/2, uvedený na LV č. 1836 v k.ú. Větřní
- vlastník pozemku st. 122/1, uvedený na LV č. 288 v k.ú. Větřní

Na vědomí
71. Městský úřad Český Krumlov, Odbor životního prostředí a zemědělství, Kaplická č.p. 439,
Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 1
72. Městský úřad Český Krumlov, Odbor úřad územního plánování, Kaplická č.p. 439, Horní Brána,
381 01 Český Krumlov 1
73. Městský úřad Český Krumlov, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Kaplická č.p. 439,
Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 1
74. Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková Ministerstva obrany, Odbor ochrany územních zájmů
a státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany
75. Povodí Vltavy, s.p., Závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf

sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00 Praha 5-Smíchov
76. Městský úřad Český Krumlov, úřední deska, Kaplická č.p. 439, Horní Brána, 381 01 Český
Krumlov 1

Tato výzva musí být vyvěšena po dobu 15 dní na úřední desce příslušné obce a na úřední
desce stavebního úřadu, který vede řízení.

Tato výzva musí být zveřejněna i na elektronické úřední desce příslušné obce a stavebního
úřadu, který vede řízení.

Za den doručení se považuje 15. den po vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který
písemnost doručuje.

1) Město Český Krumlov-vyvěsit, zveřejnit.
2) Město Větřní-vyvěsit, zveřejnit.

Vyvěšeno dne …………….
Razítko a podpis orgánu, který je zodpovědný za vyvěšení a sejmutí.


		2023-11-20T15:26:08+0100
	Petra Benčová
	zást.vedoucí




